Delegados

Victor Herrada Bazan

victor.herrada©udep.edu.pe

Docentes - -

Alfonso Lip Zegarra alfonso.lip.z@udep.edu.pe

David Arturo Flores Alzamora david.flores@alum.udep.edu.pe
Alumnos . . — -

Maria José Chung Chizan maria.chung@alum.udep.edu.pe

Wilvelder Varona wilvelder.varona.v@udep.edu.pe
Docentes - -

Renzo Garcia renzo.garcia@udep.edu.pe

Alberto Ato alberto.ato@alum.udep.edu.pe
Alumnos - -

Anna Paula Nogueira anna.nogueira@alum.udep.edu.pe

Tamy Bacigalupo Arcaya tamy.bacigalupo.a@udep.edu.pe
Docentes - =~

César Azcarate Calle cesar.azcarate@udep.edu.pe

Maria Guerrero Palas gabriela.guerrero.p@alum.udep.edu.pe
Alumnos -

Ray Farfan Solano ray.farfan@alum.udep.edu.pe
Docentes Kathia Guevara Cruz kathia.guevara.coudep.edu.pe

Diana Hernandez Mesta diana.hernandez.m@udep.edu.pe

Abraham Cabrera francisco.cabrera@alum.udep.edu.pe
Alumnos - - - - -

Fatima Pajares Castillo fatima.pajares@alum.udep.edu.pe
Docentes Hilary Mendoza Rosas hilary.mendoza.roudep.edu.pe

José Luis Bellido Nina jose.bellido@udep.edu.pe
Alumnos Maria Fernanda Chero Goicochea maria.chero@alum.udep.edu.pe

Luis Alberto Ramirez Prieto luis.ramirez.p@alum.udep.edu.pe
Docentes Julio César Olavarria Merino julio.olavarria.m@udep.edu.pe

Stefano Davies Fernandez stefano.davis@alum.udep.edu.pe

Sebastian Marcelo Pérez sebastian.marcelo@alum.udep.edu.pe
Alumnos

Oscar Macalupu

oscar.macalupu@alum.udep.edu.pe
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